Secretaria

Sala das S i

r *oficiar e arquivar.

/..

0.1).'

ii

I.".7...-.„ ..... .1... ......... . .......
,,....4 .

4-s`l

Vereador  Dr  ergio Bento

COCO CAND1100
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 46/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, que seja disponibilizado profissionais
capacitados para fazer a vacinação dos idosos na Zona Rural do nosso
Município.

Justificativa

Facilita e contribui para que todos os idosos sejam
vacinados e que não haja aglomeração nos postos de saúde.

Iturama/NIG, 06 de Abril de 2020.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefa;Z\(034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1